(34)

Leg. final. C. de legibus. Quis enim tantæ superbie fastigio tumidus est, ut regalem sensum contemnere audeat? Calanæus Cathal. glor. mund. 1. p. consider. 4.

(35)

Vrrutig. de Eccles. Cathed. cap. 30. num. 25. ibi: In Concilio Tridentino non fuit, qui pro Capitalis Ecclesiarum Cathedralium responderet: Ideoque eorum iurisdicctio fuit limitata. Ex Navarro, & alijs Luc. de Canonic. disc. 23. num. 8.

(36)

Et proxima quæque victoria instrumentum esse sequentis. Iustin. in Trog. lib. 1. Et lib. 6. More ingenij humani, quo plura habent, eo ampliora habere cupientes. Ovid. 1. Fastor.

(37)

Quo plus sunt potentie, plus sitiuntur aquæ. Card. de Luc. annot. ad S. C. Trid. disc. 5. n. 14. Aut quod agatur de Capitulo Ecclesiæ Cathedralis exempto, cuius visitatio per istud. conciliare decretum iure delegato Episcopo committitur: licet in Italia fere nunquam audiantur controversiæ super huius decreti præsi, cum nimium rarus sit usus Capitulum exemptorum, qui tamen frequens est in Hispania. Id repetit de Canonic. disc. 23.

(38)

Habent sua sidera lites

(39)

Qui iure suo utitur, nemini facit iniuriam, cap. Cum Ecclesia, 31. de Elect. leg. iniuriarum, §. 1. ff. de iniur. cum vulg.

(40)

Urrutig. in Pastoral. intern. part 3. vot. 4. vers. Vnde. In estimatione faciendâ pro privilegijs eis concessis, Et iuribus suis, merito pro defensione omnem suum connatum interponere venentur. D. Castro alleg. 10. n. 76. ubi ex D. Solorz. Villarroel, Casaneo, Tiraquell. Valdès, & alijs citatis ait: Ideoque sollicitus quis esse debet in custodiendo honore sibi debita, quod si deirahere, suæ dignitati aliquid permisit lætaliter peccat. Villarroel tom. 1. del Govern. Eccles. part. 2. art. 1. q. 14. n. 8. ibi: Y à la verdad es calificada virtud descender cada vno su jurisdiccion, y dexarla caer, ser à pecado mortal. Omitimus alias authoritates, quia id vulgare est.

(41)

*In omnibus te ipsum præbe exemplum bonorum operam in doctrina, in integritate, & gravitate.*  
D. Paulus ad Titum 2.

(42)

*Sarab. de Iurisd. Adiunct. q. 1. an. 40. Quid mirum, si Capitularibus, propter diurnas lites Episcopis infestis, hoc limitatum genus exemptionis concedatur?*  
Et Paulo antea; Sexto, & convenit, quia frequenter accidit, ut Capitulares iurgia, & lites cum Episcopo prosequantur. Iunge Sueton. de Neron. lib. 3. n. 53. ibi: *Si non dominuris filiola, iniuriam te accepisse existimas.* Calpurn. Hac. declam. 6. *Ingenijs, plusquam civilia cupientibus, non dominari, instar servitutis est.* Et Lucan. lib. 1. *Omnisque potestas impaciens consortis est.*